
— 16981 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160

Na podstawie art. 20 w zwi¹zku z art. 14 ust. 8, art. 15, art.
16 ust. 1, art. 17, art. 29 i art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492,
z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45,
poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880),
rozporz¹dzenia Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003
r. w sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego (Dz.U. Nr 164, poz.
1587) i art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, Nr 167,
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 138, poz.
974 i Nr 173, poz. 1218) w wykonaniu uchwa³y Nr XLVII/388/
06 z dnia 20 pa�dziernika 2006 r. w sprawie przyst¹pienia do
sporz¹dzania miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego dla obszaru gminnej przestrzeni rolniczo le�nej
wy³¹czonej z lokalizacji nowej zabudowy w Gminie Z³otów.
Rada Gminy Z³otów uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Po stwierdzeniu zgodno�ci z ustaleniami �Studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzenne-
go gminy Z³otów� uchwala siê miejscowy plan zagospodaro-
wania przestrzennego dla obszaru gminnej przestrzeni rolni-
czo le�nej wy³¹czonej z lokalizacji nowej zabudowy w Gminie
Z³otów.

2. Granice terenu objêtego planem s¹ zgodne z za³¹cz-
nikiem do uchwa³y nr XLVII/388/06 z dnia 20 pa�dziernika 2006
r. w sprawie przyst¹pienia do sporz¹dzania miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego.

3. Powierzchnia obszaru objêtego planem wynosi
18.962,84 ha.

§2. Integraln¹ czê�ci¹ uchwa³y jest:

1) za³¹cznik nr 1 do uchwa³y zawieraj¹cy rysunek planu;

2) za³¹cznik nr 2 do uchwa³y zawieraj¹cy rozstrzygniêcie w
sprawie rozpatrzenia uwag do projektu planu;

3) za³¹cznik nr 3 do uchwa³y zawieraj¹cy rozstrzygniêcie o
sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z za-
kresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ
w³asnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie
z przepisami o finansach publicznych.

§3. 1. Rysunek planu stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do uchwa-
³y zawiera nastêpuj¹ce oznaczenia:

2733

UCHWA£A Nr XVII/138/08 RADY GMINY Z£OTÓW

z dnia 28 lutego 2008 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru gminnej
przestrzeni rolniczo le�nej wy³¹czonej z lokalizacji nowej zabudowy w gminie Z³otów

1) granica obszaru objêtego planem;

2) granice obrêbów geodezyjnych;

3) granica administracyjna gminy;

4) obszary nie objête planem;

5) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu i
ró¿nych zasadach zagospodarowania;

6) ustalenia dotycz¹ce przeznaczenia terenu:

a) RP.1 � tereny u¿ytkowania rolniczego i lasy w strefie
osnowy ekologicznej gminy

b) RP.2 � tereny u¿ytkowania rolniczego i lasy,

c) RP.3 � tereny u¿ytkowania rolniczego;

7) zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego: za-
drzewienia dróg;

8) zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu, w tym:

a) pomnik przyrody

b) granice obszarów chronionego krajobrazu,

c) granice rezerwatów przyrody,

d) granice GZWP,

e) strefa osnowy ekologicznej gminy;

9) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz
dóbr kultury wspó³czesnej, w tym:

a) strefy ochrony konserwatorskiej stanowiska archeolo-
gicznego,

b) ZC - zabytkowe cmentarze;

10) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ogra-
niczenia w ich u¿ytkowaniu:

a) strefa ograniczeñ dla zagospodarowania od linii 110
kV,

b) strefa ograniczeñ od gazoci¹gu wysokiego ci�nienia,

11) ustalenia dotycz¹ce komunikacji, w tym:

a) KD � drogi publiczne,

b) KX � drogi wewnêtrzne

c) KR � trasy rowerowe, z oznaczeniem przebiegu miê-
dzyregionalnej trasy rowerowej;

12) ustalenia dotycz¹ce infrastruktury technicznej:

a) KI � korytarze infrastruktury technicznej,

Poz. 2733



— 16982 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160

b) WS � tereny urz¹dzeñ melioracji podstawowej

c) przebieg linii wysokiego napiêcia,

d) przebieg gazoci¹gu wysokiego ci�nienia;

13) sposoby tymczasowego zagospodarowania terenu, w tym:
tereny z dopuszczeniem powierzchniowej eksploatacji ko-
palin.

2. Przebieg linii rozgraniczaj¹cych dla celów opracowañ
geodezyjnych nale¿y okre�laæ zgodnie z przebiegiem istniej¹-
cych granic dzia³ek. W przypadku przebiegu linii rozgranicza-
j¹cych nie po istniej¹cych granicach dzia³ek, nale¿y go okre-
�laæ poprzez odczyt graficzny osi linii z rysunku planu.

§4. Ustalenia dotycz¹ce przeznaczenia terenów

1. Na terenie objêtym planem dominuj¹cym przeznacze-
niem terenu jest gospodarka rolna lub le�na. Ustala siê
nastêpuj¹ce rodzaje przeznaczenia terenów:

1) RP.1 � tereny u¿ytkowania rolniczego i lasy w strefie
osnowy ekologicznej gminy;

2) RP.2 � tereny u¿ytkowania rolniczego i lasy;

3) RP.3 � tereny u¿ytkowania rolniczego.

2. Dopuszcza siê zalesienia u¿ytków rolnych wed³ug
nastêpuj¹cych zasad:

1) na terenach oznaczonych na rysunku planu jako RP.1, tj.
po³o¿onych w strefie osnowy ekologicznej gminy, dopusz-
cza siê zalesienia wszystkich gruntów rolnych, za wyj¹t-
kiem gleb pochodzenia organicznego, torfowych i torfowo
mu³owych, tj. gruntów, które s¹ u¿ytkami ekologicznymi
reguluj¹cymi stosunki wodne (hydrogeniczne zag³êbienia
terenu) oraz:

a) pasów terenu o szeroko�ci 6 m przy drogach publicz-
nych,

b) na wyznaczonych w planie pasach technicznych dla
infrastruktury;

2) na terenach oznaczonych na rysunku planu jako RP.2
ustala siê nastêpuj¹ce zasady zalesieñ:

a) dopuszcza siê zalesienia na glebach zagro¿onych erozj¹,
niezale¿nie od klasy gleby,

b) dopuszcza siê zalesienia na gruntach zakwalifikowa-
nych jako kompleksy rolniczej przydatno�ci gleb nr 6
kompleks ¿ytni (¿ytnio � ziemniaczany) s³aby, nr 7
kompleks ¿ytnio ³ubinowy, nr 9 kompleks zbo¿owo
pastewny s³aby,

c) dopuszcza siê zalesienia na glebach klas V i VI,

d) dopuszcza siê zalesienia gruntów le¿¹cych od³ogiem,
tj. gleb które utraci³y walory agroekologiczne,

e) dopuszcza siê zalesienia gruntów bezpo�rednio przy-
legaj¹cych do istniej¹cych kompleksów le�nych, nieza-
le¿nie od powierzchni przeznaczonej do zalesienia,

f) dopuszcza siê zalesienia gruntów o powierzchni prze-
znaczonej do zalesienia przekraczaj¹cej 3 ha;

g) wyklucza siê zalesienia gleb pochodzenia organiczne-
go torfowych i torfowo mu³owych, tj. gruntów regulu-
j¹cych stosunki wodne,

h) wyklucza siê zalesienia pasów terenu o szeroko�ci 6 m
przy drogach publicznych oraz na wyznaczonych w
planie pasach technicznych dla infrastruktury;

3) wyklucza siê zalesienia na terenach oznaczonych na ry-
sunku planu jako RP.3, tj. na terenach dogodnych dla
lokalizacji elektrowni wiatrowych.

3. Na ca³ym terenie dopuszcza siê lokalizacjê stawów
rybnych.

4. Na ca³ym terenie dopuszcza siê lokalizacjê zagospo-
darowania niezbêdnego dla rozwoju us³ug agroturystycznych
w istniej¹cych gospodarstwach.

§5. Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego

1. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady dla zadrzewieñ wzd³u¿ dróg:

1) obowi¹zuje lokalizacja i pielêgnacja szpalerów drzew
po obu stronach dróg publicznych i wewnêtrznych,
oznaczonych na rysunku planu;

2) obowi¹zuje zachowanie i pielêgnacja istniej¹cych i
oznaczonych na rysunku planu zadrzewieñ wzd³u¿
dróg.

§6. Zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu

1. Pomniki przyrody: ochron¹ prawn¹ objêty jest oznaczony
na rysunku planu d¹b �Jan� o obwodzie 500 cm i wyso-
ko�ci 25 m w miejscowo�ci Buntowo - rejestr Wojewódz-
kiego Konserwatora Przyrody nr 8.

2. Ochronie podlegaj¹ rezerwaty przyrody:

1) rezerwat przyrody �Uroczysko Jary� w obrêbie grun-
tów wsi Górzna, w zakresie zawartym w rozporz¹dze-
niu Ministra Ochrony �rodowiska, Zasobów Natural-
nych i Le�nictwa z dnia 23 grudnia 1998 r.;

2) rezerwat przyrody �Czarci Staw� w obrêbie gruntów
wsi Miêdzyb³ocie, w zakresie zawartym w Zarz¹dzeniu
Ministra Ochrony �rodowiska, Zasobów Naturalnych i
Le�nictwa z dnia 26 listopada 1990 r.

3. Ochronie podlegaj¹ obszary chronionego krajobrazu:

1) Obszar Chronionego Krajobrazu �Pojezierze Wa³eckie
i Dolina Gwdy�, w zakresie zawartym w Rozporz¹dze-
niu Wojewody Wielkopolskiego Nr 212/06 z dnia 29
listopada 2006 r. w sprawie obszaru chronionego
krajobrazu �Pojezierze Wa³eckie i Dolina Gwdy� (Dz.
Urz. Woj. Wlkp. Nr 201, poz. 4770).

2) Obszar Chronionego Krajobrazu �Dolina £obzonki i
Bory Kujañskie�, utworzony Rozporz¹dzeniem Nr 5/98
Wojewody Pilskiego z dnia 15 maja 1998 r. w sprawie
ustanowienia obszarów chronionego krajobrazu w
województwie pilskim (Dz.U. Województwa Pilskiego
Nr 13, poz. 83 z dnia 16 czerwca 1998 r.), w zakresie
okre�lonym w przepisach o ochronie przyrody.

Poz. 2733



— 16983 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160

4. Ochronie podlega, oznaczony na rysunku planu, projekto-
wany Specjalny Obszar Ochrony Siedlisk Natura 2000
�Dolina £obzonki�:

1) zabrania siê podejmowania dzia³añ mog¹cych w istot-
ny sposób pogorszyæ stan siedlisk przyrodniczych oraz
siedlisk gatunków ro�lin i zwierz¹t, a tak¿e w istotny
sposób wp³yn¹æ negatywnie na gatunki, dla których
ochrony zosta³ wyznaczony obszar Natura 2000; prze-
pis ten stosuje siê odpowiednio do projektowanych
obszarów Natura 2000,

2) plan lub projekt przedsiêwziêcia o potencjalnym bez-
po�rednim lub po�rednim wp³ywie na stan obszaru
Natura 2000 podlega ocenie dokonywanej na zasadach
okre�lonych w przepisach odrêbnych pod wzglêdem
ewentualnych skutków planu lub przedsiêwziêcia w
odniesieniu do siedlisk przyrodniczych oraz gatunków
ro�lin i zwierz¹t, dla których ochrony zosta³ wyznaczo-
ny obszar Natura 2000; oceny tej nie wykonuje siê dla
planów lub projektów przedsiêwziêæ bezpo�rednio
zwi¹zanych z ochron¹ obszaru Natura 2000 lub wyni-
kaj¹cych z tej ochrony.

5. Ustala siê oznaczon¹ na rysunku planu osnowê ekolo-
giczn¹ gminy, tj. ci¹g³y przestrzennie system terenów
przyrodniczo aktywnych:

1) osnowê ekologiczn¹ gminy tworz¹:

a) korytarze ekologiczne dolin rzeki G³omii, £u¿anki,
Kana³u �miardowskiego, �miardówki, Smo³y, Ka-
na³u Wielkiego, £obzonki i Kocuni oraz korytarze
ekologiczne dolin mniejszych rzek, drobnych cie-
ków i ci¹gów podmok³ych zag³êbieñ terenu,

b) fragmenty p³atów ekologicznych oraz mikrop³aty
ekologiczne kompleksów le�nych, niewielkie kom-
pleksy le�ne i zadrzewienia w krajobrazie rolni-
czym,

c) pasma zalesieñ wzd³u¿ dolin oraz ci¹gi u¿ytków
zielonych z seminaturaln¹ szat¹ ro�linn¹, ³¹ki, pa-
stwiska,

d) hydrogeniczne zag³êbienia terenu, w tym drobne
zbiorniki wodne pe³ni¹ce znacz¹ca rolê w zró¿nico-
waniu nisz ekologicznych i w zakresie regulacji
retencji wodnej;

2) na terenach osnowy ekologicznej gminy obowi¹zuj¹
nastêpuj¹ce zasady:

a) ochrona istniej¹cych warto�ci i powi¹zañ przyrod-
niczych,

b) zachowanie ci¹g³o�ci przestrzennej i trwa³o�ci cza-
sowej zasadniczych elementów �rodowiska,

c) zachowanie zró¿nicowania gatunkowego, równo-
wagi ekologicznej i odnawialno�ci zasobów �rodo-
wiska przyrodniczego,

d) rozszerzanie i wzmacnianie powi¹zañ przyrodni-
czych poprzez wprowadzanie zalesieñ, zachowanie
i odtwarzanie naturalnej obudowy biologicznej cie-
ków i zbiorników wodnych przez zadrzewienia,

zakrzaczenia, tworzenie nie przeorywanej darni tra-
wiastej oraz wdra¿anie dostêpnych programów
rolno �rodowiskowych.

6. Ochronie podlegaj¹ zasoby wód G³ównego Zbiornika Wód
Podziemnych Nr 126 - Zbiornika Szczecinek i G³ównego
Zbiornika Wód Podziemnych Nr 127 - Z³otów � Pi³a �
Strzelce Krajeñskie. W granicach GZWP obowi¹zuje zakaz
rolniczego wykorzystywania �cieków.

§7. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków
oraz dóbr kultury wspó³czesnej

1. Ochronie podlegaj¹ obiekty wpisane do rejestru za-
bytków województwa wielkopolskiego:

1) stanowiska archeologiczne wpisane do rejestru zabytków
województwa wielkopolskiego oznaczone na rysunku pla-
nu:

a) A1 - Buntowo, grodzisko wczesno�redniowieczne �
stanowisko 1, nr rejestru A-362/640 z 20.12.1967 r.,

b) A2 - Buntowo, osada wczesno�redniowieczna � stano-
wisko 4, nr rejestru A-363/641 z 20.12.1967 r.,

c) A3 - Górzna, grodzisko wczesno�redniowieczne � sta-
nowisko 1, nr rejestru A-364/642 z 20.12.1967 r.,

d) A4 - Klukowo, grodzisko wczesno�redniowieczne �
stanowisko 1, nr rejestru A-365/645 z 20.12.1967 r.,

e) A5 - Skic, grodzisko wczesno�redniowieczne � stano-
wisko 1, nr rejestru A-366/646 z 20.12.1967 r.,

f) A6 - Skic, osada wczesno�redniowieczna � stanowisko
2, nr rejestru A-367/647 z 20.12.1967 r.,

g) A7 - Skic, osada otwarta � stanowisko 3, nr rejestru A-
368/648 z 20.12.1967 r.,

h) A8 - Skic, osada otwarta � stanowisko 4, nr rejestru A-
369/649 z 20.12.1967 r.,

i) A9 - Stawnica, cmentarzysko cia³opalne � stanowisko
2, nr rejestru A-370/292 z 22.08.1960 r.,

j) A10 - Stawnica, grodzisko wczesno�redniowieczne �
stanowisko 3, nr rejestru A-371/650 z 20.12.1967 r.,

k) A11 - Stawnica, osada wczesno�redniowieczna � sta-
nowiska 5 i 6, nr rejestru A-372/651 z 20.12.1967 r.,

l) A12 - W¹sosz, osada otwarta, nr rejestru A-767 z
12.10.1995 r.,

- na terenie stanowisk archeologicznych wpisanych
do rejestru zabytków wyklucza siê zalesienia;

2) zabytkowy cmentarz ewangelicko- augsburski z po³. XIX w
we wsi Stare Dzierz¹¿no oznaczony na rysunku planu
symbolem �ZC�. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady ochrony:

a) zachowanie i pielêgnacja zieleni za³o¿enia cmentarne-
go,

b) zachowanie i pielêgnacja uk³adu alei oraz kwater gro-
bowych,

c) utrzymanie historycznych ogrodzeñ terenu cmentarza,

Poz. 2733



— 16984 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160

d) utrzymanie historycznych form zabudowy na terenie
cmentarza, takich jak np. kaplice cmentarne;

3) zgodnie z przepisami odrêbnymi wszelkie prace przy za-
bytku wpisanym do rejestru zabytków wymagaj¹ pozwo-
lenia konserwatora zabytków.

2. Na obszarze objêtym planem nie wystêpuj¹ obiekty
bêd¹ce w ewidencji zabytków WKZ.

3. Ustala siê strefê ochrony konserwatorskiej:

a) stanowisk archeologicznych, oznaczon¹ na rysunku planu
odpowiednim symbolem graficznym,

b) skupisk stanowisk archeologicznych, oznaczon¹ na rysun-
ku planu odpowiednim symbolem graficznym,

- w granicach strefy ochrony konserwatorskiej dzia³al-
no�æ zwi¹zana ze zmian¹ funkcji terenu winna byæ
poprzedzona badaniami, szczegó³owy zakres i rodzaj
niezbêdnych badañ archeologicznych przy zabytku,
wojewódzki konserwator zabytków ustala w drodze
decyzji.

§8. Ustalenia dotycz¹ce przestrzeni publicznych

1. Do przestrzeni publicznych zalicza siê tereny dróg publicz-
nych i wewnêtrznych.

2. Obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce zasady kszta³towania przestrzeni
publicznych:

1) obowi¹zuje zakaz umieszczania wszelkich no�ników
reklamowych;

2) dopuszcza siê lokalizacjê urz¹dzeñ technicznych pod
warunkiem, ¿e nie spowoduj¹ istotnych ograniczeñ w
komunikacji ko³owej, rowerowej i pieszej oraz nie
mog¹ kolidowaæ z sieciami i urz¹dzeniami podziemny-
mi;

3) obowi¹zuje zagospodarowanie bez barier architekto-
nicznych dla niepe³nosprawnych.

§9. Ustalenia dotycz¹ce zabudowy

1. Na terenie objêtym planem obowi¹zuje zakaz lokalizacji
zabudowy. Zakaz dotyczy lokalizacji budynków w rozumie-
niu prawa budowlanego.

2. Na ca³ym terenie obowi¹zuje zakaz lokalizacji tymczaso-
wych obiektów budowlanych w rozumieniu prawa bu-
dowlanego. Zakaz nie dotyczy lokalizacji tymczasowych
obiektów budowlanych:

a) niezbêdnych dla obs³ugi produkcji rolnej, w tym dzia-
³ów specjalnych rolnictwa i produkcji le�nej,

b) niezbêdnych do urz¹dzenia terenów dla us³ug agrotu-
rystycznych w istniej¹cych gospodarstwach rolnych.

§10. Ustalenia dotycz¹ce terenów lub obiektów podlega-
j¹cych ochronie na podstawie przepisów odrêbnych

1. Na terenie objêtym planem nie wystêpuj¹ obszary nara-
¿one na niebezpieczeñstwo powodzi.

2. Na terenie objêtym planem nie wystêpuj¹ obszary nara-
¿one na niebezpieczeñstwo osuwania siê mas ziemnych,
nie wystêpuj¹ równie¿ naturalne predyspozycje do wystê-
powania zjawisk osuwiskowych.

§11. Scalanie i podzia³ nieruchomo�ci

Nie ustala siê szczegó³owych zasad i warunków scalania
i podzia³u nieruchomo�ci objêtych planem miejscowym.

§12. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz
ograniczenia w ich u¿ytkowaniu

1. W s¹siedztwie linii wysokiego napiêcia obowi¹zuje strefa
ograniczeñ dla wysoko�ci zagospodarowania i lokalizacji
obiektów na sta³y pobyt ludzi:

1) dla linii WN 220 kV szeroko�æ strefy wynosi 60 m, tj.
po 30 m na ka¿d¹ stronê od osi s³upów;

2) dla linii WN 110 kV szeroko�æ strefy wynosi 40 m, tj.
po 20 m na ka¿d¹ stronê od osi s³upów.

2. Wzd³u¿ gazoci¹gów wysokiego ci�nienia oznaczonych na
rysunku planu obowi¹zuje zachowanie stref kontrolowa-
nych po 35 m na ka¿d¹ stronê od osi gazoci¹gu, w strefie
kontrolowanej wyklucza siê zalesienia.

3. Lokalizacja budowli o wysoko�ci ca³kowitej 50 m i wiêcej
nad poziom terenu wymaga uzgodnienia z Dowódc¹ Si³
Powietrznych. Lokalizacja budowli o wysoko�ci ca³kowitej
100 m i wiêcej nad poziom terenu wymaga uzgodnienia
z Dowódc¹ Si³ Powietrznych oraz Prezesem Urzêdu Lotnic-
twa Cywilnego.

§13. Ustalenia dotycz¹ce komunikacji

1. Teren objêty planem obs³ugiwany jest przez:

a) drogi publiczne, oznaczone na rysunku planu jako KD,

b) drogi wewnêtrzne oznaczone na rysunku planu jako
KX.

2. Ustalenia dla uk³adu dróg publicznych:

1) uk³ad dróg publicznych tworz¹ nastêpuj¹ce drogi po-
wiatowe i gminne:

/� � � � �
�� .'��� = ���5 ��� �� ������
�� .'��� 5 ���% � � �� ������� ������
�� .'��� 5 ���. ������
�� .'��� . �: ��� �� ������� ������
�� .'��� 5 � �- ��� �� ������
�� .'��� 5 � � �� ������
�� .'��� 1 �' � �6 �' � �6 ���= ������
�� .'��� �� � �5 ��� �� ������
�� .'��� �= � � � �. ���% ������

Poz. 2733



— 16985 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160

��� .'��� � �1 � � � �� � �6 ���. ������
��� .'��� ��* � �% ���6 ������
��� .'��� % ���% ������
��� .'��� ���: ������
��� .'��� * � �1 �' ����
��� .'��� * ���= ����
��� .'��� * ���: ����
��� .'��� ' ���= ����
��� .'��� = ���. ����
��� .'��� % � � �� ��3 � ����
��� .'��� . ���6 ����
��� .'��� = ���: ���

2) drogi publiczne realizuje siê jako drogi klasy zbiorcza,
lokalna, dojazdowa w zale¿no�ci od potrzeb wynikaj¹-
cych z nasilenia ruchu drogowego;

3) dla dróg publicznych oznaczonych na rysunku rezer-
wuje siê tereny:

a) w istniej¹cych liniach rozgraniczaj¹cych w odnie-
sieniu do wszystkich dróg, za wyj¹tkiem drogi
KD.14,

b) dla drogi KD.14 rezerwuje siê teren na poszerzenie
pasa w liniach rozgraniczaj¹cych do szeroko�ci 15
m.

3. Ustalenia dla dróg wewnêtrznych:

1) do dróg wewnêtrznych zalicza siê nastêpuj¹ce drogi i
dojazdy oznaczone na rysunku planu:

/� ��
� �

�
� � �

��� .;���� * ���. � �����
��� .;���� . � �) � �1 �' � �����
��� .;���� . � �- �� � �* �� �����
��� .;���� �3 � � � �= � �����
��� .;���� = � �: ���. � �����
��� .;���� . ���6 � �����
��� .;���� 6 ���5 � �����
��� .;���� % � � �� � �����

��� .;���� ��* � �* � � �� � �
���� .;���� . �: � � �� � �
���� .;���� . �: � �'3� �������� �
���� .;���� % � �- � � �� � �
���� .;���� 6 �' � �6 � �':� ����� �
���� .;���� 6 ���5 � �
���� .;���� 6 � �. � �'3� ������� �
���� .;���� . � � �� � �

���� .;���� �� ���= ���3 ���. � �

 
2) dla dróg wewnêtrznych rezerwuje siê tereny w istnie-

j¹cych liniach rozgraniczaj¹cych;

3) drogi wewnêtrzne realizowane s¹ jako ulice dojazdo-
we, dojazdy, ci¹gi pieszo jezdne w zale¿no�ci od po-
trzeb obs³ugiwanego terenu.

4. Ustalenia dla tras rowerowych:

1) ustala siê przebieg, oznaczonych na rysunku planu,
tras rowerowych:

/� ��
� �

�
� �

��� .5���� � ��* ���1 �3 �� ��* ���= ���* ��� ��* �1 �
3 ��

��� .5���� * � �. ���5 ���- ���% ���. �: ��� �� ��
��� .5���� = ���1 �' ���) ���5 ��
��� .5���� 1 �' ���6 �' ���6 �
��� .5���� = ���6 ��� �� ��

��� .5���� = ���: �
��� .5���� = ��� ���. ���% ��� �� �
��� .5���� % ���. ���6 ��
��� .5���� . ���6 ���6 ���% �
���� .5���� . ���6 ���5 �

 

Poz. 2733



— 16986 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160

2) oznaczone na rysunku planu trasy rowerowe urz¹dza
siê w liniach rozgraniczaj¹cych dróg;

3) w zale¿no�ci od potrzeb mieszkañców gminy dopusz-
cza siê lokalizacjê innych tras rowerowych:

a) w liniach rozgraniczaj¹cych dróg, ulic, dojazdów i
ci¹gów pieszych po uzgodnieniu projektowanego
przebiegu z odpowiednim zarz¹dc¹ terenu,

b) na terenach wynikaj¹cych z lokalizacji uzgodnio-
nych na etapie projektowania.

§14. Ustalenia dotycz¹ce infrastruktury technicznej

1. Ustala siê zasady lokalizacji nowych sieci i urz¹dzeñ
zaopatrzenia w wodê i kanalizacji sanitarnej, a tak¿e
przebudowy, rozbudowy istniej¹cych.

a) w wyznaczonych pasach technicznych,

b) w liniach rozgraniczaj¹cych dróg, ulic, dojazdów i
ci¹gów pieszych po uzgodnieniu projektowanego prze-
biegu z odpowiednim zarz¹dc¹ terenu,

c) na terenach wynikaj¹cych z lokalizacji uzgodnionych
na etapie projektowania.

2. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady lokalizacji infrastruktury
technicznej

1) linie rozgraniczaj¹ce dróg, ulic, dojazdów oraz ci¹gów
pieszych i �cie¿ek rowerowych oraz pasów technicz-
nych oznaczonych na rysunku planu, wyznaczaj¹ kory-
tarze infrastruktury technicznej.

2) dla pasów technicznych rezerwuje siê tereny oznaczo-
ne na rysunku planu jako:

a) KI.01 � przy drodze oznaczonej na rysunku planu
jako KD.01,

b) KI.02 � przy drodze oznaczonej na rysunku planu
jako KD.02,

c) KI.03 � przy drodze oznaczonej na rysunku planu
jako KD.03,

d) KI.04 � przy drodze oznaczonej na rysunku planu
jako KD.04,

e) KI.05 � przy drodze oznaczonej na rysunku planu
jako KD.05,

f) KI.08 � przy drodze oznaczonej na rysunku planu
jako KD.08,

g) KI.09 � przy drodze oznaczonej na rysunku planu
jako KD.09,

h) KI.10 � przy drodze oznaczonej na rysunku planu
jako KD.10,

i) KI.13 � przy drodze oznaczonej na rysunku planu
jako KD.13.

3. Na terenie Gminy z³otów znajduj¹ siê urz¹dzenia meliora-
cji podstawowej, oznaczone na rysunku planu jako:

a) WS.01 � rzeka G³omia,

b) WS.02 � rzeka £u¿anka,

c) WS.03 � rzeka Kocunia,

d) WS.04 � rzeka £obzonka,

e) WS.05 � Kana³ �miardowski,

f) WS.06 � rzeka Smo³a,

- zabrania siê grodzenia nieruchomo�ci przyleg³ych
do powierzchniowych wód publicznych w odleg³o-
�ci mniejszej ni¿ 1,5 m od linii brzegu, a tak¿e
zakazywania lub uniemo¿liwiania przechodzenia
przez ten obszar. Ponadto w celu zapewnienia
swobodnego dostêpu do rowów, ze wzglêdu na
konieczno�æ przeprowadzenia niezbêdnych prac
konserwacyjnych, regulacyjnych, awaryjnych i in-
nych maj¹cych na celu utrzymanie rowów w do-
brym stanie technicznym, oraz z uwagi na ograni-
czenie ewentualnych zagro¿eñ powodziowych na-
le¿y pozostawiæ pas wolny od zabudowy w odle-
g³o�ci 10 m od brzegów rowów.

4. Na terenie objêtym planem nie przewiduje siê lokalizacji
oczyszczalni �cieków. Dla systemu odprowadzania �cie-
ków zaleca siê modernizacjê istniej¹cych oczyszczalni
�cieków (zlokalizowane s¹ poza terenem objêtym planem)
i rozbudowê sieci kanalizacyjnej zgodnie z przyjêtym przez
gminê planem dzia³añ w tym zakresie.

5. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady modernizacji, rozbudowy i
budowy systemu zaopatrzenia w energiê elektryczn¹

1) obowi¹zuje rozbudowa sieci i urz¹dzeñ przesy³u ener-
gii elektrycznej w zakresie niezbêdnym do zaopatrze-
nia w energiê elektryczn¹ zabudowy na terenie ca³ej
gminy;

2) budowê sieci SN i nn realizuje siê:

a) w wyznaczonych pasach infrastruktury technicznej,

b) w liniach rozgraniczaj¹cych ulic, dojazdów i ci¹gów
pieszych po uzgodnieniu projektowanego przebie-
gu z odpowiednim zarz¹dc¹ terenu,

c) po innych trasach wynikaj¹cych ze szczegó³owych
ustaleñ na etapie przygotowania inwestycji;

3) obowi¹zuje budowa nowych stacji transformatoro-
wych dla zaspokojenia potrzeb odbiorców energii elek-
trycznej wg lokalizacji uzgodnionych na etapie przygo-
towania inwestycji;

4) dopuszcza siê prowadzenie gospodarki le�nej pod lini¹
oraz pozostawienie drzew, pod warunkiem zachowa-
nia odleg³o�ci przewodów od kory drzew z uwzglêdnie-
niem 5-letniego przyrostu, ale nie mniej ni¿ 5 m.

§15. Tymczasowe zagospodarowanie terenów

1. W granicach rozpoznanych z³ó¿ kopalin ustala siê:

1) dopuszcza siê, powierzchniow¹ eksploatacjê kopalin,
jako zagospodarowanie tymczasowe, na podstawie
przepisów odrêbnych (Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r.
- Prawo geologiczne i górnicze - Dz.U. z 2005 r. Nr 228,
poz. 1947 z pó�n. zm.);

Poz. 2733



— 16987 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160

2) grunty podlegaj¹ce ochronie na podstawie art. 7 ust.
1 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów
rolnych i le�nych (Dz.U. z 2004 Nr 121, poz. 1266 - ze
zm.) wymagaj¹ uzyskania zgody na przeznaczenie na
cele nierolnicze i niele�ne;

3) obowi¹zuje rekultywacja terenu, zgodnie z podstawo-
wym przeznaczeniem terenu, tj. w kierunku rolnym lub
le�nym.

2. Na pozosta³ym terenie obowi¹zuje zakaz lokalizacji tym-
czasowego zagospodarowania terenów.

§16. Stawka procentowa

Ustala siê stawkê procentow¹ s³u¿¹c¹ naliczaniu op³aty, o
której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospo-
darowaniu przestrzennym:

a) w wysoko�ci 0% dla terenów dróg publicznych i dróg
wewnêtrznych ustalonych w planie,

b) w wysoko�ci 30% dla pozosta³ej czê�ci terenu objêtego
planem.

§17. Ochrona gruntów rolnych i le�nych

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o
ochronie gruntów rolnych i le�nych (Dz.U. z 2004, Nr 121, poz.
1266) w planie przeznacza siê na cele nierolnicze grunty rolne
pochodzenia mineralnego o powierzchni 0,2872 ha, niezbêd-
ne do poszerzenia drogi oznaczonej jako KD.14, w tym:

a) gleby klasy RIVb � o powierzchni 0,1882 ha,

b) gleby klasy RV � o powierzchni 0,0401 ha,

c) gleby klasy RVI � o powierzchni 0,0589 ha.

§18. Przepisy koñcowe

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) in¿. Piotr Lach

Poz. 2733



— 16988 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 Poz. 2733



— 16989 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 Poz. 2733

dotyczy projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla obszaru gminnej przestrzeni rolniczo le-
�nej wy³¹czonej z lokalizacji nowej zabudowy w gminie Z³o-
tów, opracowanego na podstawie uchwa³y Nr XLVII/388/06
Rady Gminy Z³otów z dnia 20 pa�dziernika 2006 r. w sprawie
przyst¹pienia do sporz¹dzenia miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego dla terenów po³o¿onych w gminie
Z³otów.

Zawiadomienie o wy³o¿eniu do publicznego wgl¹du pro-
jektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
wraz z prognoz¹ oddzia³ywania ukaza³o siê:

- w prasie lokalnej z dnia 9 maja 2007 r.,

- na tablicy og³oszeñ Urzêdu Gminy Z³otów,

- w BIP Urzêdu Gminy Z³otów.

Projekt planu zosta³ wy³o¿ony do publicznego wgl¹du w
dniach od 16 maja 2007 r. do 8 czerwca 2007 r. w siedzibie
Urzêdu Gminy. W dniu 5 czerwca 2007 roku odby³a siê
dyskusja publiczna nad przyjêtymi w projekcie miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego rozwi¹zaniami. Ter-
min sk³adania uwag min¹³ 22 czerwca 2007 r.

Na podstawie art. 17 pkt 10), 11), 12), 13), ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 717) Wójt Gminy Z³otów rozpa-
truje uwagi wniesione do projektu planu i rozstrzyga o
sposobie ich uwzglêdnienia w projekcie planu.

Na podstawie art. 17 pkt 14), ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717) Wójt Gminy Z³otów przedstawia Radzie Gminy
projekt planu wraz z list¹ nieuwzglêdnionych uwag. Na pod-
stawie art. 20 ust. 1 Rada Gminy rozstrzyga o sposobie
rozpatrzenia uwag do planu.

Lista nieuwzglêdnionych uwag do projektu miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru gmin-
nej przestrzeni rolniczo le�nej wy³¹czonej z lokalizacji nowej
zabudowy w gminie Z³otów:

Pañstwo Gra¿yna i Manfred Schmidt zamieszkali w miej-
scowo�ci Krzywa Wie� 25, 77-400 Z³otów, pismem z dnia
16.05.2007 r., wnie�li do projektu miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego dla obszaru gminnej przestrze-
ni rolniczo le�nej wy³¹czonej z lokalizacji nowej zabudowy w
gminie Z³otów uwagê dotycz¹c¹ mo¿liwo�ci przeznaczenia
dzia³ki o numerze 164/2 pod zabudowê.

Rada Gminy Z³otów odrzuca powy¿sz¹ uwagê

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XVII/138/08

Rady Gminy Z³otów
z dnia 28 lutego 2008 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru gminnej

przestrzeni rolniczo le�nej wy³¹czonej z lokalizacji
nowej zabudowy w Gminie Z³otów

ROZSTRZYGNIÊCIE W SPRAWIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU PLANU

Uzasadnienie:

Plan obejmuje wy³¹cznie tereny przestrzeni rolniczo le�nej
wy³¹czonej z lokalizacji nowej zabudowy i sporz¹dzony jest na
mapach przeznaczonych wy³¹cznie do tego typu opracowañ.
Dla obszarów przeznaczonych pod zabudowê konieczne jest
sporz¹dzenie odrêbnego planu miejscowego

Pan Tadeusz Tatera zamieszka³y we wsi Rudna 28, 77-400
Z³otów, pismem z dnia 24.05.2007 r. wniós³ do projektu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla
obszaru gminnej przestrzeni rolniczo le�nej wy³¹czonej z
lokalizacji nowej zabudowy w gminie Z³otów uwagê doty-
cz¹c¹ ujêcia w planie dzia³ki o numerze 162 pod zalesienia

Rada Gminy Z³otów odrzuca powy¿sz¹ uwagê

Uzasadnienie:

Wiêksza czê�æ powierzchni ww. dzia³ki jest lasem, znajdu-
je siê ona w wiêkszym kompleksie le�nym i z tego wzglêdu
zosta³a wy³¹czona z opracowania planu. Niewielki fragment
dzia³ki nie bêd¹cy lasem mo¿na zalesiæ na podstawie decyzji
administracyjnej.

Pan Mariusz Go³êbiewski zamieszka³y przy ul. Zamkowej
27, 77-400 Z³otów, pismem z dnia 20.06.2007 r. wniós³ do
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-
nego dla obszaru gminnej przestrzeni rolniczo le�nej wy³¹czo-
nej z lokalizacji nowej zabudowy w gminie Z³otów uwagê
dotycz¹ca wycofania z projektu miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego przeznaczenia dzia³ek o numerach
326, 327, 328, 341, 347 pod zalesienia.

Rada Gminy Z³otów odrzuca powy¿sz¹ uwagê.

Uzasadnienie:

Ww. dzia³ki znajduj¹ siê w strefie osnowy ekologicznej
gminy oznaczonej na rysunku planu jako RP.1 � tereny
u¿ytkowania rolniczego i lasy. Przeznaczenie to jest zgodne z
ustaleniami studium uwarunkowañ i kierunków zagospodaro-
wania przestrzennego gminy.

W wyniku uwzglêdnienia uwag p. Stanis³awa Oryniacka
oraz p. Jolanty Kubali projekt planu skierowano do ponow-
nego uzgadniania w niezbêdnym zakresie. Ponowne wy³o¿e-
nie projektu planu do publicznego wgl¹du odby³o siê w
dniach od 27 grudnia 2007 r. do 18 stycznia 2008 r. w siedzibie
Urzêdu Gminy. Dyskusja publiczna nad przyjêtymi w projek-
cie planu miejscowego rozwi¹zaniami odby³a siê w dniu 8
stycznia 2008 r. W ustawowym terminie nie wp³ynê³y ¿adne
uwagi.



— 16990 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591, zmiana: Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz.
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568,
Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.
1759, Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz.U.
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz.
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218), art. 20 ust. 1. Ustawy
z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717, zmiana: Dz.U.z 2004 r.
Nr 6 poz. 41, Dz.U. Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113
poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, z
2007 r. Nr 225 poz. 1635, Nr 127 poz. 880) Rada Miasta i Gminy
w Margoninie uchwala, co nastêpuje:

2734

UCHWA£A Nr XX/219/2008 RADY MIASTA I GMINY W MARGONINIE

z dnia 18 lipca 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wybranych obszarów miasta Margonina

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego miasta Margonina, zwany dalej planem.

2. Granice obszarów objêtych planem okre�lone zosta³y
na rysunkach planu w skali 1:1.000.

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu Nr1l (by³y o�rodek rekreacyjny) - stanowi¹-
cy za³¹cznik Nr 1 do uchwa³y,

2) rysunek planu Nr 2 (rejon ul. Cmentarnej) - stanowi¹cy
za³¹cznik Nr 2 do uchwa³y;

Poz. 2733, 2734

Za³¹cznik nr 3
do Uchwa³y Nr XVII/138/08

Rady Gminy Z³otów
z dnia 28 lutego 2008 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru gminnej

przestrzeni rolniczo le�nej wy³¹czonej z lokalizacji
nowej zabudowy w Gminie Z³otów

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PLANIE INWESTYCJI
Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ

I. Budowa dróg gminnych.

1) droga klasy D � dojazdowa, oznaczona na rysunku planu
jako KD.14.

a) realizacja z bud¿etu gminy,

b) istniej¹ mo¿liwo�ci wspó³finansowania na podstawie
umowy z zainteresowanym inwestorem,

c) istniej¹ mo¿liwo�ci ubiegania siê o dofinansowanie z
funduszy strukturalnych UE (w zakresie budowy dróg
oraz uzbrojenia pozostaj¹cego w gestii gminy).

II. Uzbrojenie dróg.

1) wodoci¹gi i urz¹dzenia wodoci¹gowe,

2) kanalizacja sanitarna z urz¹dzeniami,

3) kanalizacja deszczowa z urz¹dzeniami,

4) linie elektroenergetyczne,

wraz z urz¹dzeniami sieciowymi.

Wodoci¹gi i przewody kanalizacji sanitarnej i deszczowej
realizowane:

a) ze �rodków bud¿etowych gminy,

b) istniej¹ mo¿liwo�ci ubiegania siê o dofinansowanie z
funduszy strukturalnych UE (w zakresie budowy dróg
oraz uzbrojenia pozostaj¹cego w gestii gminy).

Linie elektroenergetyczne, realizowane przez przedsiê-
biorstwa energetyczne posiadaj¹ce koncesje.


